МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Аянкинская средняя школа»
688868, Камчатский край, Пенжинский район, село Аянка, улица Полярная д.2, тел.:(41546) 68-0-37

ПРИКАЗ

От 12.09.2024	№ 53

О назначении наставников и формировании наставнических пар/групп

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы наставничества в  МКОУ «Аянкинская средняя школа», утвержденной руководителем образовательной организации от «12» сентября  2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Сунчугашеву Лиру Николаевну , заместителя ПО УВР.
1. Сформировать следующую наставническую пару:
___Попошев Данил Алексеевич – учитель физкультуры___________

1. Куратору наставнической пары Сунчугашевой Л.Н.:
2. Поддерживать молодого специалиста в разработке программ, коррекции и отслеживании результатов.
2. Отслеживать реализацию программ.
2. Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла наставнической работы.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы   Хабарова П.Б.
[bookmark: _GoBack]
image1.emf
X

П.Б. Хабарова

Директор